Ata de Reuniao

CAMARA DE REGISTRO N° 09/2022

As 09:00 horas do dia quatorze de setembro de dois mil e vinte e dois, reuniu-se por videoconferéncia, sua Camara de
Registro Profissional do Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina, sob a Presidéncia de seu Vice—Presidente,
e com a presenca dos demais membros, que deliberaram sobre o seguinte:

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 8

SC-043094/0 Andreia Karolina Balbinotti CONTADOR
SC-030889/0 DALVANA JASPER DA COREGIO CONTADOR
SC-030362/0 JULIANA SINKEWICZ ROSA CONTADOR
SC-041957/0 PATRICIA MEZARI DA SILVA CONTADOR
SC-024619/0 ROSE MARY PAVAN CONTADOR
SC-036221/0 ROSIMARI DE ARAUJO CONTADOR
SC-036510/0 ROSIMERI ZARENSKI CONTADOR
SP-261170/0 SUZYANE INDIAMARHA MEDEIROS FELDHAUS CONTADOR

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 2
SC-008770/0 JOAO VIANEY HOFFMANN - ME SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SC-008332/0 JUSEMAR ANSELMO PEROZA ME SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

ALTERAGAO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF: 3

SC-017688/0 IRIAN RZATKI CONTADOR
SC-044884/0 JANINI SIMONE WECKER FANK CONTADOR
SP-248911/0 MARCOS DA SILVA MEDEIROS CONTADOR

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 4

SC-036027/0 CHARLES BRAZ PIRES CONTADOR
SC-006836/0 IROLD WEIGMANN CONTADOR
SC-006901/0 MAURICIO SATURNINO MATOS TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-015265/0 RENATO IUNG HENRIQUE CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 7

SC-011771/0 ALTINO MACANEIRO CONTABILIDADE EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SC-011774/0 BRUNER ASSESSORIA CONTABIL LTDA SSOLEJIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-011775/0 CELIA JANAINA VILL :EMPI)?ESARIO(INDIVIDUAL)
SC-011770/0 DIOGO DE CAMPOS HEIDERSCHEIDT EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SC-011776/0 ELTON A. GARCIAASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

SC-011772/0 JAQUELINE DE FATIMA FURST EMPRESARIO(INDIVIDUAL)



S§C-011773/0

OSMAIR BUCH CONTABILIDADE

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 99

SC-045256/0

SC-045262/0

SC-045263/0

SC-045255/0

SC-045264/0

SC-045326/0

SC-045265/0

SC-045266/0

SC-045267/0

SC-045268/0

SC-045258/0

SC-045254/0

SC-045259/0

SC-045253/0

SC-045269/0

SC-045251/0

SC-045233/0

SC-045270/0

SC-045271/0

SC-045272/0

SC-045273/0

SC-045274/0

SC-045275/0

SC-045244/0

SC-045276/0

SC-045277/0

SC-045323/0

SC-045278/0

SC-045279/0

SC-045280/0

SC-045324/0

SC-045236/0

SC-045281/0

SC-045282/0

SC-045283/0

AILTON DAS NEVES FONSECA
ALEXANDRE DEMARCHI
ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA
ALEXANDRE JOSE ANTONIO

ALEXANDRE JOSE CORREA DE BRITO

ALINE APARECIDA CONCEIGAO CRISTIANO

ALINE FERNANDA WODONOS DE CARVALHO

AMANDA LUZZI DE SOUZA

ANA PAULA KREBS SCHAFFER
ANA PAULA SCHOEMBERGER
ANALICIA PISCHKE SCHEBELLA
ANDERSON CARDOSO EVALDT
ANDERSON JOSE MASSANEIRO
ANDREA DOS SANTOS

ARIANE GASPAR VARGAS
ARILEY LUCIANO JUNGLES
BEATRIZ IRIS DE SOUZA
BEATRIZ MENDES RODRIGUES
BRUNO BRISTOT DE FREITAS
CAMILA LETICIA KITO NIKOLAJOF
CAMILA NIEDERAUER

CARLA MARQUES DE PAIVA
CAROLINE ANTUNES

CAROLINE MACIEL FRANCISCA
CELSO BUCH NETO

CINTIA SIMONE DA SILVA
DAIANE DE FATIMA GOLDACHA DA SILVA
DANIELA DE SOUZA PEREIRA
DIEGO ANTONIO FERRETTO
EDERSON DE VARGAS

EDIANE TELES DE MATTOS
EDIMARA ZANIN

EDUARDO CARDOSO ALAMINI
EVELIN MARIA DOS SANTOS

FABIANA CARLA BRANDT CARVALHO

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



SC-045284/0

SC-045245/0

SC-045325/0

SC-045285/0

SC-045286/0

S§C-045287/0

SC-045154/0

SC-045260/0

SC-045288/0

SC-045289/0

SC-045237/0

SC-045290/0

SC-045291/0

SC-045292/0

SC-045303/0

SC-045329/0

SC-045238/0

SC-045322/0

SC-045304/0

SC-045305/0

SC-045306/0

SC-045307/0

SC-045308/0

SC-045250/0

SC-045246/0

SC-045261/0

SC-045309/0

SC-045328/0

SC-045310/0

SC-045311/0

SC-045321/0

SC-045312/0

SC-045313/0

SC-045314/0

SC-045315/0

SC-045316/0

SC-045257/0

FELIPE JOAO PEREIRA
FERNANDA MATE

FLAVIA REGINA RETORE
FRANCIELY SABINO INACIO
GABRIEL TAISON CAMPANHOLO
GABRIELA RAMOS

GABRIELA SALETE MAFRA
GERSON KURTH

GIOVANA DO PRADO LIMA
GISNEIDE ABUD SGARSBI
GRASIELE GABRIEL CORDEIRO
IAGO DEOLA

JAQUELINE MULLER RAMOS
JEAN CARLOS CANONICA
JESSICA BROGNI

JOAO EDUARDO SCARIOT MERLO
JOSIANE BEATRIZ AZEREDO
JOSIANE MARQUES DE SOUZA SANSON
JULIANO MOSCATO ANDRADE
JULIO CESAR TOBIAS

KALINE RAQUEL CORREA ROSA
KEZIA VIEIRA BISCAIA

LARISSA CARDOSO RODRIGUES
LENIR PEREIRA

LETICIA BISONI

LISIANE PAULA PELISSER

LUANA BERRI

LUANA DA SILVA MARTINS

LUCAS DALMARCO JUNCHES
LUCAS SILVA DOS SANTOS
LUCIANA DA COSTA RAMOS
LUDMILA RODRIGUES LOBO FERREIRA
LUIS CARLOS ALVES DA MAIA
MARIA DE FATIMA LUTINSKI
MARIA ELENA RODRIGUES GODOY
MARTENI BERNARSKI

MAYARA RODRIGUES DA SILVA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



S§C-045317/0

SC-045327/0

SC-045318/0

SC-045319/0

SC-045320/0

SC-045249/0

SC-045298/0

SC-045299/0

SC-045293/0

SC-045240/0

SC-045243/0

SC-045300/0

SC-045301/0

SC-045302/0

SC-045232/0

SC-045297/0

SC-045235/0

SC-045234/0

SC-045242/0

SC-045248/0

SC-045294/0

SC-045295/0

SC-045241/0

SC-045296/0

SC-045252/0

SC-045247/0

SC-045239/0

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 17

MT-007248/0

MS-013189/0

RS-102891/0

RS-096963/0

RS-099754/0

RS-081748/0

SP-258821/0

MT-016840/0

G0-025175/0

MELISSA LIRA DOS SANTOS
MILENA GABRIELI JANZEN
MONICA TAILISE GRAFF NICOLLI
NATALIA FERMINO BAHR
NATALIA ZANELATO LAURENTINO
OTAVIO JUNIOR RIBEIRO MOURA
PATRICIA LEMOS DE MORAIS
PATRICIA MUCEDOLA SCHNEIDER
PATRICIA SOTHE BERNARDO
POLIANA FERREIRA DE ANDRADE
RAFAEL AMORIM DIAS

RAFAELA MAROSTICA

RAQUEL THEISGES

RENAN BECKER NADALETI
RICHARDY AMARILDO DE SOUZA
SABRINA MACANEIRO

SABRINA MENDES VIEIRA
SAMUEL SIDNEI ALVES

SIMONE BARBOSA DE SOUZA
SORAIA VIEIRA MACIEL

SUZAN PRISCILA RAUSCH
TALIAROSSO TOMAZ

TAMIRES SILVA DIONISIO
TATIANE DE FATIMA NAZARIO
VANILCE ALBERTON COSER
VIVIANE MORESCO

WILTON REIS MARTINS

ADILSON BERGAMO

ADRIEL DALVY RAMIRES

ALINE DA SILVA ROCHA SOTORIVA
ANA PAULA CRUZ MEDEIROS
ANDREIA MARISA GEMMER
AUREO TEDESCO

CAMILA CHRISTINA GALLO
DAIANE ARIOTTI

ERIKA ROCHA AGUIAR GOMES

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR



SC-034726/0

RR-001705/0

SC-041685/0

PR-065544/0

PA-021791/0

PA-018891/0

RS-080997/0

RS-099719/0

GERSON LUIZ ZANOTTO

GILZA VIEIRA DA SILVA

GUSTAVO BONIFACIO NASCIMENTO
JULIANE RAQUEL KUHN

KELY GEORGENTINA DA SILVA GODINHO
MARCOS AURELIO COSTA LOPES
MATHEUS POLETTI

SABRINA GISELE DE MERA SOUZA

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 11

SC-030025/0

SC-035047/0

SC-035118/0

SC-030852/0

SC-028602/0

PR-057369/0

SC-027849/0

SC-023319/0

SC-027818/0

SC-016373/0

SC-028806/0

ANGELA CADORI

CATIA ORTIGARA VALCARENGHI

CLAUDIR DOMINGOS DA SILVA

FABIANO CORDEIRO

JEAN CARLO REGINALDO

JESSICA GOETSCH DE QUEIROZ

RAFAELA SCHMITZ PETRI

ROSANGELA DE SOUZA HACK

TERESINHA COSTACURTA KRAHL

WALTER AGOSTINHO GOETTEN DE SOUZA

WILMAR WESTPHAL

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 34

SC-007089/0

SC-007809/0

SC-001059/0

SC-001213/0

SC-011325/0

SC-007669/0

SC-004236/0

SC-010443/0

SC-011701/0

SC-003776/0

SC-000315/F

SC-010571/0

SC-008240/0

SC-007653/0

2G CONTADORES ASSOCIADOS S/S

ACESCONT CONTABILIDADE E ASSESESSORIA TRIBUTARIA LTDA
ME

ACTUS AUDITORES INDEPENDENTES S/S
AD3 CONTABILIDADE LTDA
BEEMIND CONTABIL LTDA

CONTABILIDADE ITUPORANGA LTDA ME
CONTABILIDADE MOSER S/S

CONTABILIZ ASSESSORIA CONTABIL LTDA
ESCRITORIO ALLIANCE CONTABILIDADE LTDA

ESCRITORIO CONTABIL FARINA SS

ESCRITORIO DE CONTABILIDADE MG LTDA
ESCRITORIO DE CONTABILIDADE MG LTDA

GESCONT - GESTAO CONTABIL LTDA

GRIMES & PEREIRA CONTABILIDADE LTDA ME

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA



SC-010870/0

SC-010211/0

SC-009201/0

SC-004785/0

SC-000306/F

SC-000234/F

SC-009458/0

SC-007897/0

SC-009420/0

SC-008675/0

SC-009743/0

SC-007918/0

SC-011458/0

SC-011491/0

SC-002525/0

SC-009583/0

SC-011388/0

SC-007741/0

SC-002973/0

SC-007304/0

HN SOLUGOES CONTABEIS LTDA

IRMAS BAGATOLI CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA
KJM CONTABILIDADE LTDA - EPP

MACHADO SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA

MACHADO SERVICOS CONTABEIS SS LTDA

MACHADO SERVICOS CONTABEIS SS LTDA - EPP

PLANNER CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA

RG CONSULTORIA EMPRESARIAL S/S

ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA SEVERINO

ROQUE E CARRADORE CONTADORES ASSOC LTDA ME
SALUS CONTABILIDADE EIRELI

SCM CONTABILIDADE E CONSULTORIA EIRELI ME

SMART ASSESSORIA EMPRESARIAL E CONTABILIDADE LTDA
SMART2B CONTABILIDADE NEGOCIOS E PROCESSOS LTDA
SOCIUM TRIBUTOS E CONTABILIDADE LTDA

SUPREMA SERVICOS CONTABEIS LTDA

TEC CONTABILIDADE LTDA

TOMAZ CONTABILIDADE EIRELI

WEIGMANN & DALLABONA CONTABILISTAS ASSOCIADOS S/S LTDA

ZIPPERER CONTABILIDADE LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 2

SC-009411/0

SC-009511/0

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE POR TRANSFERENCIA: 1

SC-010783/0

ANDREA TONIOLO PIERRI DUMKE

MARILENE PADILHA DOS ANJOS

VALUE CONTABILIDADE LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 13

SC-004754/0

SC-008040/0

SC-006909/0

SC-001350/0

SC-000138/F

SC-000140/F

SC-000139/F

SC-000205/F

SC-000152/F

ASTRA SERVICOS ESPECIAIS LTDA

BARCELOS CONTABILIDADE EIRELI ME

CAS CONTABILIDADE LTDA

CCJ - CENTRO CONTABIL JOINVILLE EIRELI

CONTABILIDADE MAINHARDT LTDA

CONTABILIDADE MAINHARDT LTDA

CONTABILIDADE MAINHARDT LTDA EPP

CONTABILIDADE MAINHARDT LTDA EPP

CONTABILIDADE MANHARDT LTDA EPP

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES PURA
MEI

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

MEI

MEI

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOC.MISTA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA



SC-006897/0 EXATA.GG - GESTAO GOVERNAMENTAL LTDA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SC-011488/0  GALCONT SERVICOS CONTABEIS LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SC-010223/0  JCR CONTABILIADE RIO DO SUL EIRELI - ME SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SC-008263/0  RAS CONTABILIDADE SC EIRELI SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 2
RS-068021/0 MARCUS VINICIUS CAETANO DIAS CONTADOR

SP-268557/0 VINICIUS NASCIMENTO RAMOS CONTADOR

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 37

SC-042157/0 ALINE DE MELO PERES MACHADO CONTADOR
SC-038756/0 ANA CAROLINA CAPELLA CONTADOR
SC-034169/0 ANTONIO SERGIO DA SILVEIRA CONTADOR
SC-041120/0 CAMILLA DE SOUZA GOMES JACOB CONTADOR
SC-014636/0 CARLICE BENICE SCHMITZ CONTADOR
SC-026872/0 CARLISE GOMES MACHADO TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-044139/0 CELY CRISTINA DE AZEVEDO SILVA CHIQUETTI CONTADOR
SC-029356/0 DEBORA CRISTINA HWISDALECK TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-013562/0 DELAMAR PEDRO PORCIUNCULA CONTADOR
SC-026285/0 DENISE COLPO AGLIARDI CONTADOR
SC-044554/0 DIOGO LUAN MARTINS DE SA CONTADOR
SC-044149/0 ERIC ANTHONY FROHLICH VERTI CONTADOR
SC-031711/0 FERNANDA MARA MACHADO KIEL CONTADOR
SC-008643/0 GERSON SIEDSCHLAG TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-038973/0 GISLANE MENDES ARAUJO TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-032775/0 HELIO RODRIGUES JUNIOR CONTADOR
SC-022989/0 HILDA MARIA VIEIRA HERTER CONTADOR
SC-012313/0 JAIME JOAO DA CUNHA TECNICO EM CONTABILIDADE
SC-040592/0 JALUZA GOULART SOARES CONTADOR
SC-024893/0 JANAINA LOPES SCHMITZ CONTADOR
RS-035968/0 JOAO CARLOS BIACCHI CONTADOR
SC-039514/0 KARINE GEHLEN CONTADOR
SC-024803/0 KATIA REGINA PRAZERES CONTADOR
SC-037450/0 LEANDRO MARQUES CONTADOR
SC-037612/0 LEILA NUNES OLIVEIRA CONTADOR
SC-032972/0 MARIO ELIAS PATRICIO CONTADOR
SC-044263/0 MATHEUS TISCOSKI COELHO CONTADOR

SC-043122/0 MAYCKEL KRENZLIN CONTADOR



SC-026197/0 NILLO DOS SANTOS JUNIOR
SC-040653/0 OSEIAS BIANCHETTO

SC-012933/0 ROGERIO KORTMANN

SC-038490/0 THAIS ELISABETH FLEITH
SC-044018/0 THIAGO AUGUSTO CROMIANSKI KIELB
SC-006724/0 VILSON JOSE LAZZARI

SC-017733/0 VOLNEI MATES NAZARIO

SC-023641/0 WALLACE DA SILVA PEREIRA

SC-027791/0 ZULEICA MARQUARDT

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - SOCIEDADE: 2
SC-000323/F PLANNER INTELIGENCIA CONTABIL LTDA

SC-000324/F PLX CONTABILIDADE LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 31

SC-011797/0 A. CADORI LTDA

SC-011802/0 ACCL CONTABILIDADE LTDA

SC-011793/0 ADVINTEGRA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
SC-011804/0 B&L CONTABILIDADE S/S

SC-011794/0 B&Z ASSESSORIA CONTABIL LTDA

SC-011780/0 CAMILA GANZALA DREHER ASSESSORIA CONTABIL LTDA
SC-011777/0 COLLAB SOLUGCOES CONTABEIS LTDA

SC-011782/0 CONTABILIDADE FEP LTDA

SC-011806/0 CONTABILIDADE PRO LTDA

SC-011785/0 DH ASSESSORIA CONTABIL LTDA

SC-011783/0 DIGITALK CONTABILIDADE LTDA

SC-011781/0 DRW CONTABILIDADE LTDA
SC-011778/0 ESCRITORIO E CONSULTORIA CONTABIL CANANI LTDA

SC-011779/0 EXCELLENCE SERVICOS DE CONTABILIDADE E APOIO
ADMINISTRATIVOS

SC-011787/0 HF ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA

SC-011784/0 HURUBI CONTADORES ASSOCIADOS - IMBITUBA
SC-011791/0 INOVACONT SERVICOS CONTABEIS LTDA
SC-011786/0 JRE ASSESSORIA TRIBUTARIA LTDA

SC-011807/0 JU CONSULT CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA
SC-011805/0 L.C. CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

SC-011798/0 MAGNIM CONTABILIDADE LTDA

SC-011792/0 MEGASETH GESTAO CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA



SC-011790/0

SC-011800/0

SC-011801/0

SC-011799/0

SC-011795/0

SC-011788/0

SC-011803/0

SC-011789/0

SC-011796/0

MKRETZER CONTABILIDADE LTDA

PLANEJ GESTAO CONTABIL LTDA

PRIN CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA

RAS CONTABILIDADE SC LTDA

RESCAROLLI CONSULT EM GESTAO EMPRES E SERVICOS
CONTABEIS UNI

TJG CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

TOMELIN SERVICOS CONTABEIS LTDA

WELTER CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA

ZEON CONTABILIDADE LTDA

RITOS ORDINARIOS INDEFERIDOS

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

SC-010572/0

SC CONTABILITAASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE SANTA CATARINA

Nada mais havendo a tratar, o Vice-presidente de Registro encerrou a reunido
as 10:37hs e agradeceu a todos. A presente ata foi lavrada por mim, Alexandra Somer
Bernardes, Coordenadora do Departamento de Registro e Relacionamento, e, depois de lida e
aprovada, sera assinada por todos os presentes. Realizada na forma de videoconferéncia, em
Florianépolis, em 14 de setembro de 2022.

Contador Edio Silveira CRC SC-011.864/0
Vice-Presidente de Registro

Contador Alcindo Oliveira Lopes CRC RS-062.641/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Camila Freitas de Faveri CRC SC-035.754/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Raquel de Cassia Souza Souto CRC SC-019.740/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Rubia Albers Magalhdes CRC SC-013.79/0
Membro da Camara de Registro

Contadora ALEXANDRA SOMER BERNARDES CRC SC-020.342/0
Coordenadora Departamento de Registro e Relacionamento
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Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4°,do Decreto n® 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatarios e datas conforme horario oficial de Brasilia:

\/ ALEXANDRA SOMER BERNARDES (CPF XXX.586.499-XX) em 15/09/2022 16:17:46
\/ CAMILA FREITAS DE FAVERI (CPF XXX.388.609-XX) em 15/09/2022 16:19:14

\/ ALCINDO OLIVEIRA LOPES (CPF XXX.932.570-XX) em 16/09/2022 08:20:38

J EDIO SILVEIRA (CPF XXX.269.789-XX) em 16/09/2022 09:34:10

\/ RUBIA ALBERS MAGALHAES (CPF XXX.471.369-XX) em 16/09/2022 09:43:00

' RAQUEL DE CASSIA SOUZA SOUTO (CPF XXX.025.969-XX) em 18/01/2023 13:44:28
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